predpisov túto zmluvu o zriadení záložného práva k pohľadávke: 

Článok I. 
    Predmet zmluvy 

1.1. Predmetom tejto zmluvy je zriadenie záložného práva k budúcej pohľadávke  

záložcu, ktorá je špecifikovaná v bode 1.2. tejto zmluvy na zabezpečenie pohľadávky 
záložného veriteľa vo výške istiny 75 136,41  Eur (slovom: sedemdesiatpäťtisíc 
stotridsaťšesť eur a štyridsaťjeden centov) a príslušenstva, t. j. úrokov 
a ostatného príslušenstva, z Úverovej zmluvy č. 98861-2013 zo dňa .......................... 
uzatvorenej medzi záložným veriteľom a záložcom (ďalej len „zabezpečovaná 
pohľadávka“). Súčasťou zabezpečovanej pohľadávky sú aj akékoľvek pohľadávky